CHRISTIANI & NIELSEN

ที่ CNT/SET/005/2020

วันที่ 20 มีนาคม พ.ศ. 2563

เรื่อง การเผยแพร่หนังสือเชิญประชุมสามัญประจำปีผู้ถือหุ้นครั้งที่ 87

เรียน กรรมการและผู้จัดการ
ตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย

อ้างถึง หนังสือของบริษัทฯ เลขที่ CNT/SET/004/2020 ลงวันที่ 20 มีนาคม 2563
สิ่งที่ส่งมาด้วย แนวทางปฏิบัติสำหรับผู้เข้าร่วมประชุมสามัญประจำปีผู้ถือหุ้น ครั้งที่ 87